
様式１ 運行管理日報

時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 乗 降

紀伊松本 7:25 126 8:45 216 11:25 77 14:05 53 16:55 14 486
椿　　園　　前 7:28 2 1 8:48 2 11:28 14:08 16:58 4 1
大曽根浦駅前 7:30 70 1 8:50 42 3 11:30 28 3 14:10 13 1 17:00 2 1 155 9
夢古道おわせ前 12:54 49 49
熊野古道センター前 7:32 4 8:52 4 1 11:32 25 22 12:55 8 14:12 61 17:02 338 436 27
向井小学校前 7:32 41 124 8:52 98 1 11:32 44 3 12:55 30 14:12 39 17:02 35 287 128
向井 7:33 32 1 8:53 233 11:33 42 12:56 26 1 14:13 18 1 17:03 12 363 3
向井西 7:33 8:53 5 11:33 1 12:56 1 14:13 17:03 3 10
二本松 7:35 8:55 11:35 12:58 11 14:15 17:05 11
岡崎野田 7:36 2 25 8:56 45 11:36 60 12:59 22 2 14:16 20 17:06 2 151 27
矢浜 7:37 3 1 8:57 35 4 11:37 9 7 13:00 1 14:17 12 5 17:07 60 17
国市 7:38 1 8 8:58 12 32 11:38 13 23 13:01 1 14:18 1 7 17:08 2 28 72
主婦の店前 7:38 20 8:58 7 11 11:38 3 55 13:01 8 27 14:18 32 17:08 2 2 20 147
文化会館西 7:39 8:59 1 11:39 1 13:02 1 14:19 5 17:09 1 9
瀬木山 7:40 9:00 3 11:40 3 13:03 14:20 1 17:10 1 6
ハローワーク前 7:40 13 9:00 61 15 11:40 1 6 13:03 10 14:20 3 6 17:10 78 37
尾鷲港 7:41 22 9:01 4 52 11:41 1 5 14:21 16 17:11 7 5 102
朝日町 7:42 1 7 9:02 1 100 11:42 4 39 14:22 27 17:12 3 60 9 233
栄町 7:43 2 6 9:03 124 11:43 2 25 14:23 34 17:13 6 196 10 385
尾鷲駅 7:45 1 24 9:05 215 11:45 92 14:25 86 17:15 1 60 2 477

時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 乗 降

尾鷲駅 7:50 65 9:10 13 1 10:00 36 3 17:20 27 6 141 10
栄町 7:52 66 9:12 1 10:02 4 17:22 1 1 71 2
朝日町 7:53 58 9:13 3 10:03 5 17:23 66
尾鷲港 7:54 9:14 10:04 5 2 17:24 8 13 2
ニューポートホテル前 7:55 2 9:15 1 1 10:05 3 13:04 4 14 17:25 7 19 17 34
尾鷲神社前 7:56 12 9:16 29 3 10:06 34 1 13:05 25 9 17:26 21 2 121 15
ホテル望月前 7:57 9:17 3 1 10:07 5 13:06 25 11 17:27 3 4 36 16
ジャスコ前 7:58 3 9:18 1 24 10:08 3 5 13:07 23 31 17:28 8 14 35 77
尾鷲総合病院 8:00 15 54 9:20 29 195 10:10 50 47 13:09 69 61 17:30 62 58 225 415
大滝 8:02 3 9:22 24 3 10:12 2 4 13:11 3 15 17:32 4 12 36 34
新田 8:03 16 1 9:23 84 3 10:13 36 5 13:12 85 21 17:33 11 17 232 47
自動車学校前 8:04 16 7 9:24 33 7 10:14 20 9 13:13 11 4 17:34 6 80 33
光ヶ丘 8:05 144 65 9:25 145 30 10:15 112 64 13:14 94 71 17:35 39 70 534 300
大滝 8:07 7 6 9:27 11 3 10:17 13 4 13:16 3 9 17:37 4 2 38 24
尾鷲総合病院 8:09 95 85 9:29 1 117 10:19 7 93 13:18 5 82 17:39 1 7 109 384
市役所前 8:11 2 9:31 29 10:21 10 13:20 12 17:41 2 55
尾鷲駅口 8:12 36 9:32 113 10:22 4 70 13:21 2 91 17:42 19 6 329
尾鷲駅 8:14 40 9:34 47 10:24 19 13:23 30 17:44 28 164

合計
時　　　　刻

7便6便

左
回
り

ふれあいバス（尾鷲地区）乗降者数（平成２１年７月１日～１２月３１日）
停留所名

1便 5便4便3便2便



様式１ 運行管理日報

時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 乗 降

尾鷲駅 10:40 215 11:50 34 15:45 36 18:00 99 384
尾鷲駅口 10:42 127 11:52 82 1 15:47 91 18:02 6 306 1
市役所前 10:43 16 11:53 16 5 15:48 10 18:03 42 5
尾鷲総合病院 10:45 94 3 11:55 100 19 15:50 192 18:05 22 408 22
大滝 10:47 5 1 11:57 2 5 15:52 2 1 18:07 1 9 8
新田 10:48 21 27 11:58 8 52 15:53 12 83 18:08 2 7 43 169
自動車学校前 10:49 8 17 11:59 8 24 15:54 3 40 18:09 4 2 23 83
光ヶ丘 10:50 83 91 12:00 92 131 15:55 30 98 18:10 23 25 228 345
大滝 10:52 6 3 12:02 4 2 15:57 7 2 18:12 1 18 7
尾鷲総合病院 10:54 30 53 12:04 36 70 15:59 24 24 18:14 7 5 97 152
ジャスコ前 10:56 21 43 12:06 3 13 16:01 26 15 18:16 3 50 74
ホテル望月前 10:57 11 3 12:07 4 16:02 4 9 18:17 11 15 27
尾鷲神社前 10:58 27 22 12:08 1 11 16:03 11 5 18:18 1 40 38
ニューポートホテル前 10:59 3 4 12:09 3 16:04 1 18:19 1 4 8
尾鷲港 12:10 10 10
朝日町 12:11 1 7 1 7
栄町 12:12 29 29
尾鷲駅 12:14 28 28

時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 時間 乗 降 乗 降

尾鷲駅 8:20 13 12:35 77 13:40 90 180
栄町 8:22 141 4 12:37 33 13:42 10 1 184 5
朝日町 8:23 22 5 12:38 31 13:43 19 1 72 6
尾鷲港 8:24 3 4 12:39 9 13:44 3 15 4
ハローワーク前 8:24 4 11:00 6 2 12:39 1 5 13:44 1 16:05 4 3 18:20 1 11 16
瀬木山 8:25 11:01 3 12:40 3 4 13:45 16:06 1 9 18:21 4 16
文化会館西 8:25 11:01 4 12:40 13:45 16:06 15 1 18:21 19 1
主婦の店前 8:26 4 11:02 104 5 12:41 54 3 13:46 29 2 16:07 49 7 18:22 1 9 241 26
国市 8:27 2 4 11:03 9 4 12:42 13 8 13:47 2 1 16:08 8 5 18:23 2 34 24
矢浜 8:28 6 11:04 4 5 12:43 8 13:48 1 2 16:09 2 18:24 1 13 16
岡崎野田 8:29 1 2 11:05 1 4 12:44 38 13:49 1 35 16:10 7 4 18:25 1 10 84
二本松 8:30 11:06 3 12:45 3 13:50 2 16:11 3 3 18:26 3 11
向井西 8:32 2 11:08 15 12:47 13:52 16:13 3 18:28 1 21
向井 8:32 1 11:08 126 12:47 43 13:52 23 16:13 106 18:28 1 99 2 397
向井小学校前 8:33 5 11:09 1 37 12:48 53 13:53 1 17 16:14 4 36 18:29 10 9 16 157
熊野古道センター前 8:33 384 11:09 67 12:48 8 13:53 6 17 16:14 2 11 18:29 2 8 489
夢古道おわせ前 12:49 54 54
大曽根浦駅前 8:35 2 11:11 3 30 13:55 6 19 16:16 1 18 18:31 10 69
椿　　園　　前 8:37 11:13 1 13:57 16:18 18:33 1
紀伊松本 8:40 19 11:16 233 14:00 57 16:21 56 18:36 19 384

6415 6415

右
回
り



乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降
紀 伊 松 本 74 51 56 49 100 90 92 82 73 53 91 59 486 384
椿 園 前 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 4 2
大 曽 根 浦 駅 前 15 4 20 12 23 8 28 19 46 18 33 17 165 78
夢 古 道 お わ せ 前 6 5 24 9 7 21 2 2 4 15 6 2 49 54
熊野古道センター前 113 136 97 108 97 91 45 72 40 44 52 65 444 516
向 井 小 学 校 前 39 27 41 14 57 67 49 53 51 63 66 61 303 285
向 井 53 60 57 74 77 84 43 50 79 79 56 53 365 400
向 井 西 1 6 2 5 1 4 6 2 0 3 0 1 10 21
二 本 松 0 0 11 2 3 2 0 4 0 1 0 2 14 11
岡 崎 野 田 25 27 19 12 34 19 34 31 17 10 32 12 161 111
矢 浜 10 5 21 6 11 3 12 6 12 9 7 4 73 33
国 市 7 11 12 16 9 15 11 11 17 24 6 19 62 96
主 婦 の 店 前 20 21 47 28 40 23 59 40 48 30 47 31 261 173
文 化 会 館 西 0 0 4 4 2 1 10 3 3 0 0 2 19 10
瀬 木 山 1 4 3 1 1 0 0 7 0 7 0 3 5 22
ハ ロ ー ワ ー ク 前 21 7 18 19 15 7 11 5 6 7 18 8 89 53
尾 鷲 港 11 21 5 13 6 25 2 22 3 15 6 22 33 118
朝 日 町 37 50 27 38 28 37 23 43 19 33 14 45 148 246
栄 町 60 57 39 45 53 93 41 63 32 74 40 89 265 421
尾 鷲 駅 106 142 96 147 143 119 140 106 105 82 117 83 707 679
ニューポートホテル前 2 8 6 18 3 3 4 4 2 6 4 3 21 42
尾 鷲 神 社 前 32 6 36 16 26 10 29 5 16 4 22 12 161 53
ホ テ ル 望 月 前 9 4 7 3 9 11 11 11 8 4 7 10 51 43
ジ ャ ス コ 前 16 17 11 37 10 26 16 21 18 23 14 27 85 151
尾 鷲 総 合 病 院 175 192 168 153 159 191 130 145 89 143 118 149 839 973
大 滝 14 17 16 21 21 9 21 11 15 5 14 10 101 73
新 田 62 52 64 34 60 42 39 43 30 19 20 26 275 216
自 動 車 学 校 前 16 12 17 28 14 35 19 14 13 10 24 17 103 116
光 ヶ 丘 139 99 124 116 117 111 138 135 119 75 125 109 762 645
市 役 所 前 14 19 6 19 3 5 12 10 1 3 6 4 42 60
尾 鷲 駅 口 55 73 39 46 75 52 51 58 39 48 53 53 312 330
合 計 1133 1133 1093 1093 1204 1204 1080 1080 907 907 998 998 6415 6415

ふれあいバス（尾鷲地区）停留所別乗降者数(平成２１年７月１日～１２月３１日)
１１月 １２月 合計

停留所名
７月 ８月 ９月 １０月



平成２１年７月１日～１２月３１日

通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過

乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員

三 木 里 駅 1 1 59 59 121 121 119 119 137 137 437 437 瀬 木 山 3 3 11 11 1 1 2 2 17 17

三 木 里 駅 下 1 5 64 11 132 8 127 5 142 29 466 ハローワーク前 55 58 6 17 2 3 1 3 64 81

山 子 橋 1 2 2 66 2 134 2 129 1 143 8 474 尾 鷲 港 2 60 16 33 21 24 42 45 81 162

八 十 川 橋 2 4 70 134 3 132 3 140 7 3 478 朝 日 町 14 74 191 224 104 128 21 66 330 492

三 木 里 5 7 6 1 75 7 5 136 4 2 134 5 135 22 13 487 栄 町 2 76 82 306 32 160 3 69 119 611

病 院 前 1 8 20 5 90 5 2 139 1 133 2 133 26 10 503 野 地 町 19 95 1186 1492 445 1 604 152 221 1802 1 2412

松 原 8 16 69 11 148 28 11 156 15 8 140 24 109 120 54 569 ジ ャ ス コ 前 32 5 122 99 4 1587 100 2 702 23 244 254 11 2655

名 柄 6 22 28 10 166 20 11 165 5 5 140 4 105 59 30 598 尾 鷲 市 病 院 前 75 59 138 860 6 2441 730 1432 380 624 2045 65 4635

民 宿 前 22 4 41 129 4 169 140 105 8 41 565 国 道 矢 浜 16 1 153 35 5 2471 9 1 1440 14 638 74 7 4702

小 脇 1 23 11 118 17 152 1 139 105 1 29 537 九 鬼 駅 4 1 156 32 17 2486 25 14 1451 4 5 637 65 37 4730

中 山 23 118 152 139 105 537 梅 の 輪 156 1 35 2452 6 1445 2 635 1 43 4688

三 木 浦 口 23 4 2 120 1 151 1 138 2 103 4 6 535 中 学 校 前 5 5 156 3 196 2259 3 102 1346 21 614 11 324 4375

市 場 前 19 42 8 4 124 4 12 143 14 124 6 97 31 36 530 診 療 所 前 4 13 147 12 58 2213 46 1300 14 600 16 131 4260

三 木 浦 （ 着 ） 23 1 64 40 20 144 6 55 94 1 74 51 97 70 247 353 漁 業 組 合 前 14 9 152 2 455 1760 2 213 1089 1 78 523 19 755 3524

三 木 浦 （ 発 ） 550 614 721 3 862 114 9 199 32 4 79 1417 16 1754 九 鬼 町 （ 着 ） 4 32 124 7 293 1474 1 113 977 29 494 12 467 3069

市 場 前 109 723 67 929 8 207 1 78 184 1 1937 九 鬼 町 （ 発 ） 40 8 156 32 16 1490 4 2 979 2 1 495 78 27 3120

三 木 浦 口 6 729 13 942 3 1 209 2 76 22 3 1956 漁 業 組 合 前 55 3 208 3 21 1472 21 958 6 489 58 51 3127

国 道 三 木 浦 48 777 110 12 1040 28 7 230 7 22 61 193 41 2108 診 療 所 前 5 213 40 11 1501 8 7 959 7 482 53 25 3155

三 木 小 学 校 前 18 5 790 21 21 1040 10 240 1 62 50 26 2132 中 学 校 前 7 220 4 1 1504 4 2 961 482 15 3 3167

早 田 口 49 839 24 1064 2 1 241 62 75 1 2206 梅 の 輪 220 13 1491 1 1 961 482 1 14 3154

早 田 （ 着 ） 28 6 861 34 15 1083 7 6 242 2 3 61 71 30 2247 九 鬼 駅 111 109 249 11 1729 37 4 994 2 484 288 126 3316

早 田 （ 発 ） 724 1585 578 1 1660 97 3 336 35 96 1434 4 3677 早 田 口 3 3 109 9 68 1670 19 975 3 481 12 93 3235

早 田 口 5 2 1588 6 1666 2 338 2 98 15 2 3690 早 田 （ 着 ） 4 24 89 690 980 350 625 2 83 400 6 1147 2094

九 鬼 駅 8 51 1545 22 2 1686 4 2 340 15 1 112 49 56 3683 早 田 （ 発 ） 56 1 144 14 20 974 3 16 612 7 5 402 80 42 2132

梅 の 輪 3 1548 2 3 1685 340 3 115 8 3 3688 早 田 口 1 143 23 951 8 604 402 32 2100

中 学 校 前 81 2 1627 207 9 1883 27 3 364 8 6 117 323 20 3991 三 木 小 学 校 前 2 29 116 110 841 48 556 10 392 2 197 1905

診 療 所 前 104 19 1712 93 75 1901 33 19 378 5 2 120 235 115 4111 国 道 三 木 浦 19 6 129 3 130 714 101 455 1 77 316 23 314 1614

漁 業 組 合 前 46 2 1756 135 7 2029 44 8 414 7 11 116 232 28 4315 三 木 浦 口 1 1 129 1 22 693 19 436 5 311 2 47 1569

九 鬼 町 （ 着 ） 35 139 1652 62 11 2080 8 7 415 2 3 115 107 160 4262 市 場 前 2 7 124 5 51 647 51 385 31 280 7 140 1436

九 鬼 町 （ 発 ） 200 14 1838 258 2338 79 494 7 1 121 544 15 4791 三 木 浦 （ 着 ） 4 16 112 5 416 236 2 292 95 231 49 11 955 492

漁 業 組 合 前 149 1987 286 2624 101 595 18 4 135 554 4 5341 三 木 浦 （ 発 ） 1 1 1 123 5 230 33 36 233 14 13 96 3 18 34 235 72 655

診 療 所 前 13 3 1997 41 1 2664 12 607 5 1 139 71 5 5407 市 場 前 1 1 1 15 245 8 10 231 96 1 35 28 10 673

中 学 校 前 13 2010 37 1 2700 15 1 621 1 2 138 66 4 5469 三 木 浦 口 1 1 1 1 246 5 226 2 1 97 1 34 3 7 669

梅 の 輪 2010 8 2708 2 623 138 10 5479 中 山 1 1 1 246 1 1 226 97 1 33 1 2 668

九 鬼 駅 10 13 2007 21 2 2727 3 1 625 2 140 36 16 5499 小 脇 1 1 1 87 1 332 14 20 220 1 6 92 33 105 27 746

国 道 矢 浜 107 1900 1 34 2694 6 28 603 2 4 138 9 173 5335 民 宿 前 1 1 1 3 5 330 5 215 92 33 3 10 739

尾 鷲 市 病 院 前 1 1339 562 16 1357 1353 4 299 308 2 81 59 23 3076 2282 名 柄 1 1 1 52 15 367 1 73 143 49 43 3 30 61 140 660

ジ ャ ス コ 前 40 522 1 240 1114 3 61 250 1 12 48 5 353 1934 松 原 1 1 1 21 38 350 42 101 12 31 19 11 50 120 590

野 地 町 229 293 630 484 129 121 30 18 1018 916 病 院 前 1 1 1 75 275 14 87 2 29 11 3 93 500

栄 町 41 252 117 367 51 70 7 11 216 700 三 木 里 1 1 1 　　　　 3 272 19 68 1 3 27 4 7 3 29 474

朝 日 町 131 121 1 211 157 40 30 4 7 1 386 315 八 十 川 橋 1 1 1 4 268 6 62 2 25 1 6 13 461

尾 鷲 港 80 41 99 58 3 27 7 182 133 山 子 橋 1 1 1 9 259 4 58 4 21 1 5 20 441

ハローワーク前 4 37 27 31 5 22 7 36 97 三 木 里 駅 下 1 1 1 7 252 18 40 1 20 1 4 27 414

瀬 木 山 37 31 22 7 97 三 木 里 駅 1 1 1 252 40 20 4 414

計 2265 2265 3014 3014 820 820 314 314 6556 6556 計 1 1 1 749 749 2965 2965 1552 1552 661 661 6038 6038

20時18分

ふれあいバス八鬼山線乗降者数

停 留 所 名 乗 降 人 員

合　　　計

乗 降 人 員

17時10分

乗 降 人 員 乗 降 人 員 乗 降 人 員

14時05分 12時00分 15時50分 合　　　計18時55分

停 留 所 名乗 降 人 員 乗 降 人 員乗 降 人 員 乗 降 人 員 乗 降 人 員 乗 降 人 員 乗 降 人 員

8時10分6時45分7時00分 9時30分



乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降

三 木 里 駅 69 62 64 74 78 52 64 72 91 91 71 63 437 414

三 木 里 駅 下 4 6 8 8 7 4 4 2 6 1 0 6 29 27

山 子 橋 1 5 4 3 2 4 0 6 0 0 1 2 8 20

八 十 川 橋 2 2 0 1 3 4 0 2 1 3 1 4 7 16

三 木 里 6 6 11 11 6 4 0 10 1 2 1 9 25 42

病 院 前 5 18 12 18 4 23 5 13 1 15 2 16 29 103

松 原 13 35 30 30 31 32 22 22 32 27 42 28 170 174

計 100 134 129 145 131 123 95 127 132 139 118 128 705 796

名 柄 16 23 18 29 11 26 30 34 26 29 19 29 120 170

民 宿 前 2 10 3 8 3 10 1 5 2 8 0 10 11 51

小 脇 10 7 21 12 27 11 16 6 14 8 18 12 106 56

計 28 40 42 49 41 47 47 45 42 45 37 51 237 277

中 山 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2

三 木 浦 口 2 9 2 8 2 6 6 5 11 24 8 11 31 63

市 場 前 53 31 43 41 42 17 35 16 35 53 42 29 250 187

三 木 浦 329 233 260 197 252 196 311 230 279 193 302 241 1733 1290

国 道 三 木 浦 29 58 36 73 20 49 41 44 46 59 44 72 216 355

三 木 小 学 校 前 8 36 3 36 13 43 4 31 13 50 11 27 52 223

計 421 368 345 355 329 311 397 327 384 379 407 380 2283 2120

早 田 口 15 23 12 19 12 17 12 20 40 32 11 17 102 128

早 田 285 212 246 193 270 201 289 211 218 194 283 212 1591 1223

計 300 235 258 212 282 218 301 231 258 226 294 229 1693 1351

九 鬼 駅 65 27 75 34 82 34 78 43 76 55 62 42 438 235

梅 の 輪 4 2 7 10 0 8 4 28 3 6 2 6 20 60

中 学 校 前 73 58 84 71 75 59 70 54 46 46 67 63 415 351

診 療 所 前 59 56 80 44 54 44 63 49 52 36 67 47 375 276

漁 業 組 合 前 166 124 173 163 139 139 138 141 111 136 136 135 863 838

九 鬼 町 118 103 122 102 135 132 122 120 117 99 127 113 741 669

計 485 370 541 424 485 416 475 435 405 378 461 406 2852 2429

国 道 矢 浜 25 26 7 26 17 29 18 29 7 29 9 41 83 180

尾 鷲 市 病 院 前 335 607 322 485 333 497 329 545 359 488 390 519 2068 3141

ジ ャ ス コ 前 47 45 79 109 33 56 40 46 30 41 30 67 259 364

野 地 町 301 172 313 183 286 178 304 177 262 121 336 188 1802 1019

栄 町 25 40 20 34 9 32 20 40 31 32 14 38 119 216

朝 日 町 54 52 76 78 52 70 53 53 40 62 56 71 331 386

尾 鷲 港 17 38 12 31 11 27 19 22 11 26 11 38 81 182

ハローワーク前 1 3 2 5 6 3 13 3 22 7 20 15 64 36

瀬 木 山 6 15 1 11 0 8 3 34 4 14 3 15 17 97

計 811 998 832 962 747 900 799 949 766 820 869 992 4824 5621

2,145 2,145 2,147 2,147 2,015 2,015 2,114 2,114 1,987 1,987 2,186 2,186 12,594 12,594

早　田

九　鬼

尾鷲地区

合計

名柄

三木浦

ふれあいバス八鬼山線地区別・停留所別乗降者数（平成２１年７月１日～１２月３１日）

地 区 名 停 留 所 名 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合 　計

三木里



平成２１年７月１日～１２月３１日

通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過 通過

乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 乗 降 人員 　乗 　降 人員 　乗 　降 人員 　乗 　降 人員 　乗 　降 人員 　乗 　降 人員

梶 賀 213 0 213 300 0 300 150 0 150 82 0 82 745 0 745 瀬 木 山 2 0 2 8 0 8 23 0 23 1 0 1 34 0 34

神 社 前 40 0 253 46 0 346 23 0 173 1 0 83 110 0 855 ハローワーク前 8 0 10 16 0 24 4 0 27 0 0 1 28 0 62

梶 賀 口 19 0 272 43 0 389 3 0 176 0 0 83 65 0 920 尾 鷲 港 4 0 14 9 0 33 31 0 58 6 0 7 50 0 112

西 田 ノ 尻 42 0 314 61 0 450 13 0 189 0 0 83 116 0 1036 朝 日 町 9 0 23 64 0 97 11 0 69 14 0 21 98 0 210

逢 神 橋 39 0 353 46 0 496 18 3 204 8 0 91 111 3 1144 栄 町 18 0 41 30 0 127 10 0 79 8 1 28 66 1 275

曽 根 71 1 423 241 1 736 64 2 266 2 0 93 378 4 1518 野 地 町 35 0 76 536 0 663 339 1 417 204 0 232 1114 1 1388

賀 田 駅 前 30 115 338 72 62 746 144 37 373 48 13 128 294 227 1585 ジ ヤ ス コ 前 73 0 149 75 0 738 65 4 478 30 0 262 243 4 1627

賀 田 353 2 689 277 73 950 57 40 390 7 16 119 694 131 2148 尾鷲市病院前 248 12 385 831 3 1566 599 6 1071 387 0 649 2065 21 3671

ふ か つ ろ 16 55 650 88 51 987 21 15 396 5 1 123 130 122 2156 国 道 矢 浜 14 0 399 15 7 1574 9 6 1074 2 0 651 40 13 3698

南 古 江 0 0 650 62 3 1046 5 11 390 5 7 121 72 21 2207 三 木 里 駅 前 8 4 403 67 29 1612 64 27 1111 14 3 662 153 63 3788

古 江 349 1 998 468 42 1472 99 36 453 24 14 131 940 93 3054 三 木 里 駅 下 0 73 330 15 10 1617 12 35 1088 0 0 662 27 118 3697

東 古 江 182 6 1174 539 67 1944 85 53 485 39 11 159 845 137 3762 山 子 橋 0 6 324 2 23 1596 0 23 1065 0 4 658 2 56 3643

し お 学 舎 前 45 0 1219 80 37 1987 22 4 503 1 0 160 148 41 3869 八 十 川 橋 20 48 296 27 72 1551 6 62 1009 1 102 557 54 284 3413

新 開 地 0 0 1219 0 0 1987 10 2 511 0 2 158 10 4 3875 新 開 地 4 0 300 12 5 1558 0 2 1007 0 0 557 16 7 3422

八 十 川 橋 46 35 1230 137 330 1794 59 29 541 16 7 167 258 401 3732 し お 学 舎 前 9 12 297 10 92 1476 0 47 960 0 5 552 19 156 3285

山 子 橋 19 0 1249 53 11 1836 93 0 634 20 0 187 185 11 3906 東 古 江 248 9 536 32 521 987 2 219 743 0 41 511 282 790 2777

三 木 里 駅 下 52 0 1301 8 31 1813 26 9 651 51 2 236 137 42 4001 古 江 293 5 824 40 263 764 8 215 536 2 142 371 343 625 2495

三 木 里 駅 前 19 42 1278 194 14 1993 17 10 658 16 2 250 246 68 4179 南 古 江 40 0 864 1 32 733 0 11 525 0 1 370 41 44 2492

国 道 矢 浜 2 3 1277 1 31 1963 0 12 646 0 5 245 3 51 4131 ふ か つ ろ 0 224 640 0 67 666 2 36 491 0 2 368 2 329 2165

尾 鷲 市 病 院 前 15 797 495 17 1145 835 4 400 250 1 129 117 37 2471 1697 賀 田 14 219 435 12 158 520 2 187 306 0 146 222 28 710 1483

ジ ヤ ス コ 前 0 34 461 3 132 706 3 83 170 0 45 72 6 294 1409 賀 田 駅 前 22 167 290 44 25 539 34 17 323 1 14 209 101 223 1361

野 地 町 0 157 304 0 289 417 0 95 75 3 55 20 3 596 816 曽 根 0 33 257 0 118 421 2 61 264 1 74 136 3 286 1078

栄 町 0 44 260 0 87 330 0 20 55 0 6 14 0 157 659 逢 神 橋 0 0 257 0 72 349 0 21 243 0 12 124 0 105 973

朝 日 町 0 126 134 1 185 146 0 32 23 0 1 13 1 344 316 西 田 ノ 尻 0 5 252 0 82 267 1 20 224 0 0 124 1 107 867

尾 鷲 港 0 106 28 0 30 116 0 4 19 0 0 13 0 140 176 梶 賀 口 0 5 247 0 8 259 0 18 206 0 0 124 0 31 836

ハローワーク前 0 13 15 0 53 63 0 12 7 0 1 12 0 79 97 神 社 前 0 41 206 0 40 219 0 16 190 0 11 113 0 108 728

瀬 木 山 0 15 0 0 63 0 0 7 0 0 12 0 0 97 0 梶 賀 0 206 0 0 219 0 0 190 0 0 113 0 0 728 0

合 計 1552 1552 0 2737 2737 0 916 916 0 329 329 0 5534 5534 0 合 計 1069 1069 0 1846 1846 0 1224 1224 0 671 671 0 4810 4810 0

乗降人員

12時05分8時15分

ふれあいバスハラソ線乗降者数

停 留 所 名
乗 降 人 員 乗 降 人 員 乗降人員乗降人員 乗降人員 乗降人員

合　　　計9時10分 13時40分

停 留 所 名
乗 降 人 員

16時48分

乗 降 人 員

7時10分

乗 降 人 員

15時45分 18時50分 合　　　　計



乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降

梶 賀 123 82 134 131 133 128 111 92 126 145 108 104 735 682

神 社 前 7 10 26 16 19 18 20 22 15 21 11 13 98 100

梶 賀 口 12 2 7 3 13 5 13 2 13 8 6 8 64 28

計 142 94 167 150 165 151 144 116 154 174 125 125 897 810

西 田 ノ 尻 6 8 24 22 20 17 14 14 18 20 21 17 103 98

逢 神 橋 24 16 23 24 15 17 15 17 21 16 22 17 120 107

曽 根 92 46 95 60 50 43 62 38 64 57 60 49 423 293

賀 田 駅 前 47 96 64 82 65 89 61 69 78 58 62 63 377 457

計 169 166 206 188 150 166 152 138 181 151 165 146 1023 955

賀 田 69 107 116 161 87 108 141 154 134 126 157 184 704 840

ふ か つ ろ 22 57 12 65 15 65 28 93 27 86 35 77 139 443

計 91 164 128 226 102 173 169 247 161 212 192 261 843 1283

南 古 江 18 13 15 8 14 8 22 11 29 14 19 16 117 70

古 江 180 112 239 152 212 121 200 108 181 93 239 123 1251 709

東 古 江 217 137 202 133 187 155 202 161 166 153 183 170 1157 909

し お 学 舎 前 26 24 22 30 25 21 25 64 29 31 41 30 168 200

新 開 地 3 3 4 3 2 0 4 1 8 5 6 2 27 14

計 444 289 482 326 440 305 453 345 413 296 488 341 2720 1902

八 十 川 橋 28 78 47 117 55 98 53 111 51 134 51 127 285 665

山 子 橋 19 8 35 15 29 10 44 20 30 9 20 3 177 65

三 木 里 駅 下 39 34 24 26 31 33 32 33 22 16 24 19 172 161

三 木 里 駅 前 48 26 60 19 58 20 76 24 68 26 79 22 389 137

計 134 146 166 177 173 161 205 188 171 185 174 171 1023 1028

国 道 矢 浜 7 4 13 7 3 7 10 14 6 16 8 13 47 61

尾鷲市病院前 231 367 341 407 323 388 357 409 405 481 353 419 2010 2471

ジ ヤ ス コ 前 68 53 59 49 46 62 39 40 23 38 36 47 271 289

野 地 町 142 83 165 97 184 106 174 102 191 77 219 109 1075 574

栄 町 5 11 9 33 15 22 11 28 5 21 11 32 56 147

朝 日 町 15 35 19 65 20 53 14 53 15 51 11 69 94 326

尾 鷲 港 5 26 11 23 10 19 8 24 7 17 4 38 45 147

ハローワーク前 1 8 3 12 4 9 9 19 5 16 3 14 25 78

瀬 木 山 2 10 7 16 0 13 14 36 7 9 6 10 36 94

計 476 597 627 709 605 679 636 725 664 726 651 751 3659 4187

1456 1456 1776 1776 1635 1635 1759 1759 1744 1744 1795 1795 10165 10165

ふれあいバスハラソ線地区別・停留所別乗降者数（平成２１年７月１日～１２月３１日）
１０月 １１月 １２月 合 　計停 留 所 名地 区 名

合　　　　　計

７月 ８月 ９月

梶賀

曽根

賀田

古江

三木里

尾鷲地区


